ПРОТОКОЛ
заседания комиссии

о рассмотрении заявок на участие в аукционе

р.п.Ковернино «26» сентября 2019г.

Присутствовали:

1. Председатель комиссии — Г’урылева Марина Лаврентьевна
2. Заместитель председателя комиссии -  Жиганова Нина Ивановна
3. Секретарь комиссии -  Рубцова Марина Викторовна
4. Члены комиссии -

Новожилова Нина Васильевна
Банкетова Мария Александровна
Зефирова Валентина Владимировна
Некрасова Светлана Викторовна

Повестка дня: Рассмотрение заявок на участие в аукционе и признание претендентов
участниками аукциона.
По данному вопросу слушали председателя комиссии Гурылеву Марину Лаврентьевну.
Она сообщила, что поданы документы и намереваются принять участие в аукционе
следующие претенденты:
Лот №1 земельный участок, местоположение: Российская Федерация, Нижегородская
область, р-н Ковернинский, примерно в 20 метрах по направлению на юг от д.Белые
Пруды
- разрешенное использование — для сельскохозяйственного производства
- категория земель -  земли сельскохозяйственного назначения
- площадь земельного участка - 11833 кв.м.
- кадастровый номер 52:08:0010617:68
- вид права -  собственность
- начальная цена -  130 000 руб. 00коп.
- шаг аукциона -  3 900 руб.00коп.
- задаток -  26 000 руб.00 коп.
Подана одна заявка: 06.09.2019 ИП Кашиным Василием Викторовичем, для участия в
аукционе представлены все необходимые документы, задаток оплачен.

Решили:
1. Признать единственным участником аукциона по лоту №1: ИП Кашина Василия
Викторовича
2. Признать аукцион несостоявшимся и направить договор купли-продажи единственному
участнику аукциона по лоту №1 ИП Кашину Василию Викторовичу для заключения.

Лот №2 земельный участок, местоположение: Российская Федерация, Нижегородская
область, р-н Ковернинский, примерно в 150 метрах по направлению на юг от д.Белые
Пруды
- разрешенное использование — для сельскохозяйственного производства
- категория земель -  земли сельскохозяйственного назначения
- площадь земельного участка - 10098 кв.м.
- кадастровый номер 52:08:0010617:67
- вид права -  собственность
- начальная цена -  111 000 руб. 00коп.
- шаг аукциона— 3 330 руб.00коп.
- задаток -  22 200 руб.00 коп.

Подана одна заявка: 06.09.2019 ИП Кашиным Василием Викторовичем, для участия в
аукционе представлены все необходимые документы, задаток оплачен.

Решили:
1. Признать единственным участником аукциона по лоту №2: ИП Кашина Василия
Викторовича
2. Признать аукцион несостоявшимся и направить договор купли-продажи единственному
участнику аукциона по лоту №2 ИП Кашину Василию Викторовичу для заключения.

Подписи:
1. Председатель комиссии — Гурылева Марина Лаврентьевна
2. Заместитель председателя комиссии — Жиганова Нина Ивановна
3. Секретарь комиссии -  Рубцова Марина Викторовна
4. Члены комиссии -

Новожилова Нина Васильевна__
Банкетова Мария Александровна___
Зефирова Валентина Владимировну//
Некрасова Светлана Викторовна